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Skendian Larti

Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AR TIY ET

Shenime

2017 |

2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

81,703

361,046

1 Banka

-4

61,199

355,846

2 Arka

20,504

5,200

P Investime

1 N tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

10,308,818

12,718,037

1 Nga aktiviteti i shfryt€zimit

7,643,817

12,350,839

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tetjera

2,665,001

367,198

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

22,582,479

17,240,741

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

22,682,479

17,240,741

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJM té mbajtura pér shitje

NG| AN -

Parapagime pér inventar

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtra

32,973,000]

30,319,824

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

2
3
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5
6

Tituj té tjeré té huadhénies

379,085

439,239

P> Aktivet materiale
1 Toka dhe ndértesa

2 Impiante dhe makineri

379,085

439,239

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P> Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata

379,085

439,239

AKTIVE TOTALE

33,352&85

30,759,063




Skendian Larti

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

TEL:

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016
[ |[p> Detyrime afatshkurtra: 5 32,535,290] 30,314,413
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4 444 117 132,298
5 Déftesa té pagueshme '
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 8 91,173 2,165,663
9 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 9 16,452
10 Té tjera té pagueshme 10| 32,000,000] 28,000,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
p Provizione
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera 32,535,290|f 30,314,413
P Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& tiera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P> Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0|l 0|
DETYRIMET TOTALE 32,535,290] 30,314,413
P Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar
p Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 6 114,250 114,250
1 Rezerva ligjore 114,250 114,250
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré T 330,400|
P Fitim / Humbja e Vitit 8 372,145 330,400|
Totali i Kapitalit 816,795 444,650||
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 33,352,085 30,759,063
#SKENDI N LARTH®
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Skendian Larti

Pasgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

EIL Pershkrimi i Elementeve

Shenime

2017

2016

» |[Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

9

21,919,040

24,242,363

» |[Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces

B ||Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

P ||Té ardhura té tjera té shfrytézimit
p |[Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme

10

-19,143,082

-21,859,893

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-19,143,082

-21,859,893

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

11

-897,913

-1,259,676

1 Paga dhe shpérblime

-698,545|

~1,012,000]

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-199,368

-247 676

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

12

-89,826

Shpenzime té tjera shfrytézimi

13

-1,038,610

-714,844

V\V|V|V

Té ardhura té tjera

0

741

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vegcmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

741

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

p |[Shpenzime financiare

14

-311,791

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjiera financiare

-311,791

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

16

437,818

408,691

V|V|V

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

16

-65,673

-78,291

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

17

372,145

330,400

V|V

Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

EJL Pershkrimi i Elementeve

2017 |

[ |[Fitimi/Humbja e vitit

372,145|

I 2016
330,400}

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

|IDiferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin

YV|Y

Totali i té ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Skendian Larti

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2017

2016

P> |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

437,818

408,691

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-65,673

-78,291

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

89,826

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

2,409,219

6,048,380

Rénie/(rritfe) né inventaré

-5,341,738||

7,290,274

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

4,295,366

-7,822,708||

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

-2,074,490

886,381

|[Mjete monetare neto ngal/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

-249,672

6,732,727

> [[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-29,671

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-29,671

P |[Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara '

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

-6,662,622

|[Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

o

-6,662,622

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-279,343

70,105

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

361,046

290,941

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t&¢ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

, 81,703

361,046

*SKEND |

N

LART| =

NIPT K.33810019.L
EL: 082251535
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

| =
| AL & : £ Z
= o = w = = .
21218 s El s G " = . =
Elzls & S = g B g
(=5
> ;(J}IZISCIDHI s i o i 114,250 5,350,000 1,312,622 | 6,776,872 6,776,872
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
f‘j’:::i“;o‘:';amar KERtekiarRar e 114,250 6,662,622 6,776,872 6,776,872
Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 330,400 330,400 330,400
Té ardhura té tjera
| |lgjith&pérfshirése:
[ |Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividendé t& paguar -6,662,622 -6,662,622 -6,662,622
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mé
a dhjetor 2016 114,250 0 0 330,400 | 444,650 444,650
N P(?zicioni financiar i rideklaruar mé 114,250 330,400 444,650 444,650
1 janar 2017
Totali i té ardhura gjithépérfshirése
pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 372,145 372,145 372,145
Té ardhura té tjera
| |lgjithépérfshirése:
[ |[Té ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né
kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividendé t& paguar 0 0
Totali i transaksioneve me pronarét
e njésisé ekonomike
jJreticlant fisasciar et 31 dijetor 114,250 330,400 [ 3727145 )| 816,795 816,795
2017 /37 i
«SKENS! N LART

P

TEL:

NIPT K.3381J513.1

(12251889




Skendian Larti

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mijaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

AWM -

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK §; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

»GKEND LN LART\*
NIPT ¢ .33810013.¢
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B. Shenime per zerat e Pasgyrave Financiare.

BILANCI
Aktive Afatshkurtra
1 Aktive monetare 81,703 leke
1 Banka 61,199 leke
2 Arka 20,504 "
81,703 §
2 Te drejta te Arketueshme
1 Nga aktiviteti | shfrytezimit
> Aurel Gjiriti 1,972,462 leke
> Dritan Osmanaj 232,030 "
> Everest 387,973 "
> Konstriksion 93 1,065,970 *
> Larti Shpk 1,070,460 "
> Muso Shpk 51,480 "
> Progresi Shpk 579,788 "
> Valentina Tytymce 434,058 "
> Vasil Dhembi 75816 *
> Enton Banja 79,200 "
> Shama Konstruksion 199,980 "
> Andrea Alinj 73,440 "
> Brikel Derrvishllari 35,100 "
> Esmeralsa Cullhaj 96,300 "
> G.P.G Company 1,160,500
> Fatjon Shtylla 58,600
> Sokol Janku 80,760 "
Shuma 7,643,817
4 Te tjera
> Tatim Fitimi 296,950 leke
> TVSh 751,862 i
> Parapagime Dogana 68,972 ¥
> Parapagim Wuxi Kine 1,547,217 .
Shuma 2,665,001 "
3 Inventari "
Gjendja e mallrave 22,582,479 leke
Aktive Afatgjata
4 Aktivet Materiale
Aktive afatgjata materiale paraqiten ne Bilanc me vleren e tyre neto.
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:
1 Impiante dhe makineri 379,085 leke
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:
Vlera Bruto Amortizimi Vlera Neto
> Instalime tek,makineri pjisje etj 294,586 130,020 164,566
> Mjete Transporti 418,980 204,462 214,518
Shuma 713,566 334,482 379,084
5 Detyrime afatshkurtra
4 Te pagueshme per akytivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Everest 191,180 leke
> Doan Shpk 233,411 "
> Alumin Albania| 19,526 "
Shuma 444 117
«SKENS! N LART i
NIPT K.33810013.1
TEL: 0822515839




8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurime shoqerore.

> Paga te papaguara 63,939 leke
> Sig Shoq e shendetsore 27234 ©
Shuma 9,178 *
10 Te Tjera ( Ortake ) 32,000,000 leke

6 Rezerva ligjore te krijuara ne shumen 114.250 leke.
7 Fitime (Humbje) te pashperndara ne shumen 330.400 Leke.

8 Fitime (Humbje) e vitit financiar pas zbritjes se tatimit mbi fitimin eshte 372.145 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

9 Shitjet Neto.
> Nga shitja e mallrave 21,919,040 leke

10 Mallirat, lendet e para dhe sherbimet. 19,143,082 leke

11 Shpenzime te personelit.

1 Pagat 698,545 leke
2 Sigurimet Shogerore 199,368 "
Shuma 897,913 "

12 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.

> Sherbime doganore 16,660 leke

> Takse doganore 193,603 .

> Taksa Vendore 148,400 »

> Qera 441,675 »

> Transport 184,477 S

> Sherbime nga te 3-te 45 995 »

> Te tjera 7,800 "
Shuma 1,038,610 =

13 Shpenzime te amortizimit. 89,826 leke

14 Shpenzime financiare

> Komisione bankare : 63,614 leke

> Diferenca kursi 248,177 "
Shuma 311. 791 "

15 Fitimi ( Humbja ) para tatimit. 437,818 leke

16 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin.
Ne parcaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzime te panjohura per
efekte fiskale ( gjoba te paguara ) dhe per rrjedhoje do kemi:

Rezultati para Tatimit 437,818 leke
Shpenzime te panjohura - il
Fitimi Tatimor 437,818 ¥
Tatim Fitimi 15% 65,673 i

17 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezultati para Tatimit . 437,818 leke
Tatim Fitimi o E. SH; 65,673 ®
Fitimi neto i ushtrimit /- 372,145 "

Hartoi

Etleva Ashiku Skendian Larti

Il *

»SKENDI N L3
NIPT K.33810018.L
TEL: 082251535
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INVENTARI Mallra
31.12.2017
Subjekti Skendian Larti
NIPT NIPT K33810019L

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

2 |Aksesore Galvanizues Kg 10 469.8 4,698
3 |Aksesore metalike kg 27 670.0 18,090
4 |Aksesore Plastik Kg 170 272.9 46,386
6 |Aksesore plastik per sita alumin Kg- 313 596.2 186,506
7 |Aksesore plastike kg 317 259.3 82,202
8 |Aksesore Plastike Kg 581 110.4 64,115
9 |Alumil Kg 18,104 350.0 6,336,571
10 |Alumil druri Kg 1,922 592.2 1,138,408
11 |Alumil | bardhe Kg 1,560 456.2 711,777
12 |Alumil pa ngjyre Kg 1,348 406.5 548,025
13 |Aluter | bardhe Kg 57 463.1 26,186
14 |Doreza e aksesore per dyer kg 1,435 195.1 279,888
15 |Doreza Metalike kg 1,050 112.7 118,340
16 |Elmaze cope 1| 2,468.0 2,468
17 |Gomina Xhami Kg 799 159.5 127,438
18 |Gone Plas. Akses Kg 260 352.6 91,689
19 |Guarnicjone MI 3,633 54 19,133
20 |Kapak Plastike cope 100 31.5 3,152
21 |Kende Metalike cope 20 16.0 320
22 |Kolle e ftohte kg 870 336.3 292 553
23 |Kryga cope 1,596 13.2 21,146
24 |Kryge Alumili cope 300 22.0 6,592
25 |Kryge Plastike kg 14| 2,802.9 39,240
26 |Kryqge Plastike cope 1,300 8.9 11,531
27 |Kunja kg 187 201.3 37,692
28 |Llastike Kg 37 120.0 4416
29 |Mat.Mbl.Per Grila cope 100 180.0 18,000
30 [Mbushje guti (grille) ml 7,076 45.7 323,021
31 [Mendeshe cope 344 41.7 14,329
32 |Profile Kg 2,208 497.3 1,097,967
33 |Profile alumini Kg 3,993 431.3 1,721,920
34 |Profile duralumin Glav kg 651 547.9 356,487
35 |Profile te Palyera Kg 1,396 351.3 490,403
36 |Rjete Pllake Kundern kg/m2 280 226.2 63,327
37 |Rul Metalik cope 955 20.0 19,100
38 |Shirita kg 639 177.7 113,531
39 |Shufra Alumini (Shirita ) Kg 791 544.1 430,365
40 |silikagon Kg 1,680 80.1 134,608
41 [Skuadreta cope 900 14.0 12,600
42 |Tapa 8| 14914 11,931
45 |Tenie ngjitie per duralumin kg 80 570.8 45,665
46 |Termik Bardhe Kg 0 619.1 19
47  [Xham Akulli m2 272 302.7 82,322
48 [Xham Trasparent m2 1,166 337.5 393,350
50 |Shirita alumini per dopio xham M 33,450 10.4 349,542




INVENTARI (Vazhdim)

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

51 |Mbushje grille mi 21,875 51.1 1,117,157
52 |Aks Tubi Metalik mi 571 60.0 34,260
53 |Shirita zbukurimi mi 4,226 65.5 276,769
54 |Aksesore plastike per dritare cope 20,120 20.3 407,804
95 __|Profile Alumini te zgavruara kg 179 471.0 84,089
56 |Antaribalt cope 57 644.0 36,710
57 |Aksesore plastik Grille kg 260 350.0 91,000
58 |Kendore per drita cope 1,000 16.7 16,670
59 |Panele alumini cope 2| 6,925.9 10,389
60 |Aksesore metalik per grilla cope 999 12.0 11,988
61 |Tapa per dopio xham kg 8| 26684 21,347
62 |Kolle e nxehte per dopio Xham kg 38 2156 8,258
63 |Tenie ngjitese per dopio xham cope 2,520 39.8 100,238
64 |Kendore per dritare cope 1,500 6.7 10,050
65 |Kendore per dritare cope 500 15.8 7,920
66 |[Bravo dyer cope 340 307.3 104,465
67 |Trup brave per dyer alunimi cope 19 485.8 9,231
69 [Batut sistem mi 2,500 4.2 10,425
70 |Fillarag ml 60 64.2 3,850
71 |[Tub met 24 158.3 3,800
72 |K+D 12 cope + falas pistolete cope 1 7,000.0 7,000
74 |Panel alumini cope 1] 2,000.0 2,000
75 |Panel alumini cope 50 8,000.0 400,000
76 |TA 043 Tape cift 4 55.8 223
77 |Site Dritare met 60 583.3 35,000
78 |Kait Per dopio xham ml 300 49.0 14,700
79 |tub me rriete te montuar ml 120 166.7 20,000
80 [Gone cop 200 20.5 4100
81 |Panele alumini cop 5| 4,000.0 20,000
82 |[Tapa Kuti 8 1,350.8 10,806
83 |Aksesore Alumini kg 348 930.0 323,640
84 |Bits | verdhe cop 25 70.0 1,750
85 |turjele betoni cop 5 311.6 1,558
87 |Pasqgyre 3 m2 72 550.0 39,600
88 |Aksesor Alumini kg 271 875.2 237,180
89 |gone mekanike cop 76 66.7 5,067
90 |gone mekanike cop 40 81.7 3,267
94 |tape bini me hark pale 200 37.9 7,572
95 |Aksp kite site cop 215 375.0 80,625
96 |gomine tubular mi 7,500 5.0 37,500
97 |Gone cop 6 91.7 550
98 [Kait floriri ml 450 48.0 21,600
99 |Kapak cop 10 333.3 3,333
100 |Rame alumini mil 1,000 15.0 15,000




INVENTARI(Vazhdim)

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
101 |Shirit alumini ml 4,080 73.5 299,746
102 |Tenie ngjitese cop 350 0.1 46
103 |Aksesore plastike cop 5,075 50.0 253,994
104 |gone metalike cop 256,000 3.3 841,807
105 |kapak anesor cift 10 200.0 2,000
106 |kryge plastike cope 2,100 29.2 61,318
107 |kryqge plastike cope 600 14.6 8,760
108 [kuzhineta te vogla cope 20,000 11.3 226,780
109 [lule dekorative cop 1,120 145.6 163,068
110 |[rrjete plastike m2 9,550 as5.1 334,933
111 |Kembza Hekuri kg 18 200.0 3,600
113 [tubolare ml 7,500 5.0 37,500
114 [Xham Akulli m2 47 380.0 17,860
115 |Aksesore alumini(Kende lidhese) kg 255 535.3 136,618
116 |Panele alumini cop 31 5,000.0 155,000
117 |Panele alumini cop 10 5,500.0 55,000
118 |Panele alumini cop 12| 9,000.0 108,000
119 |Panele alumini : cop 3| 10,000.0 30,000
120 |Trup Brave cope 13| 1,650.0 21,450
121 |aksesore metalike kg 976 240.2 234,392
122 |aksesore plastike kg 25 90.0 2,250
123 |brave dere cope 40 435.0 17,400
124 |brave dere cope 20 771.0 15,420
Shuma 22,582,479
Skendian/Larti

+SKENDIAN LART|*
NIPT K.33810018.L
TEL: 082251535




Skendian Larti

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

S . Gjendje : Gjendije
Nr Emertimi Sasia 01;01!261 . Shtesa Pakesime 3”#232617
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje 264,915 29,671 294,586
4 |Mjete transporti 418,980 418,980
5 |kompijuterike
1 |zZyre
2
3
4
TOTALI 683,895 29,671 0 713,566
Amortizimi A.A.Materiale 2017
T - Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 3”12’,231 -
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje,vegla 93,824 36,196 130,020
4 |Mjete transporti 150,833 53,629 204,462
S  |kompjuterike
1 |Zyre
2
3
4
TOTALI 244,657 89,825 0 334,482
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
= : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shtesa Pakesime 3”12231?
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |[Makineri paisje vegla 171,091 29,671 36,196 164,566
4  |Mijete transporti 268,147 53,629 214,518
S |kompjuterike 0 0
1 |Zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
4
TOTALI 439,238 29,671 89,825 379,084
Skendian Larti
«GKENDIaN LARTI®

JEL:

NIPT K.33810013.L
08225183




Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Subjekti Skendian Larti
NIPT
Nr| Lloji | automjetit | Kapaciteti Targa Viera
1|Kamioncine 0.92 ton 418,980
Shuma 418,980

13



